Institut pre vyskum prace a rodiny
Spitalska 25, 27, 812 41 Bratislava

Faktura detail

Cislo fakttry

Prijemca tovaru/sluzby
Dodavatel

Sidlo dodavatela

ICO dodévatela

Datum prijatia dokladu
DPH

Suma vratane DPH
Mena

Oznacenie tovaru/sluzby
Identifikdcia zmluvy
Identifikdcia objednavky

IVPR

zalohova

23-004/2021
IVPR
Unizdrav Presov, sro
Frantiskanske ndm. 3/A, 08001 PreSov
36515388
6.10.2021
20
141,55
EUR
anti covid prostriedky

4500051983



